T.C.
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI

I. SINIF
[bookmark: _GoBack]
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi 
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice AĞCA 
	15.04.2024
	10:00
	100
101
102

	Türk Dili
	Öğr. Gör. Dr. Zehra BAYIR
	15.04.2024
	14:00
	200
203
204

	İktisada Giriş II 
	Doç. Dr. Şahin ÇETİNKAYA
	16.04.2024
	16:00
	204
Z-2

	Teknoloji Okuryazarlığı 
	Dr. Öğr. Üyesi Asude Yasemin ZENGİN
	16.04.2024
	14:00
	200

	Avrupa Birliğinde Sağlık Politikaları 
	Doç. Dr. Şahin ÇETİNKAYA
	17.04.2024
	10:00
	200

	Beden Eğitimi ve Spor 
	Doç.Dr. Muhammed Azem İbrahim SARIAY
	17.04.2024
	11:00
	Z-2

	Sağlık ve Toplum 
	Doç.Dr. Güler DURU AŞİRET
	18.04.2024
	10:00
	201
204

	Türk Sağlık Sistemleri
	Öğr. Gör. Mustafa YERLİKAYA
	18.04.2024
	15:00
	201
202

	Genel Muhasebe II
	Doç.Dr. Muhammed Azem İbrahim SARIAY
	19.04.2024
	14:00
	201
204

	Yabancı Dil II
	Öğr. Gör. Ayşe  TOPRAK  DEMİR
	19.04.2024
	11:00
	200
203
204

	Hukukun Genel Kavramları
	Öğr. Gör. Erdem BAYSAL
	20.04.2024
	11:00
	201
204

	İşletme Matematiği
	Öğr. Gör. Tuba USLU
	20.04.2024
	13:00
	201
204

	Yönetimin Genel İlkeleri
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice AĞCA 
	21.04.2024
	11:00
	204

	Güzel Sanatlar 
	Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY
	21.04.2024
	11:00
	200



II. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	Sağlık Kurumları Yönetimi II
	Dr. Öğr. Üyesi Şerife ARSU
	15.04.2024
	13:00
	Z2
Z5

	İdare Hukuku
	Arş. Gör. Dr. İlkay TOSUN
	15.04.2024
	15:00
	203

	Tüketici Davranışları 
	Prof.Dr. Sevilay USLU DİVANOĞLU
	16.04.2024
	10:00
	105

	Bankacılık ve Mali Kuruluşlar 
	Doç. Dr. Şahin ÇETİNKAYA
	16.04.2024
	15:00
	205

	Atatürk İlke ve İnkılâp Tarihi II
	Öğr. Gör. Hatice YÜZGEÇER
	17.04.2024
	13:00
	101
102

	Gönüllülük Çalışmaları ve Sağlık 
	Dr. Öğr. Üyesi Asude Yasemin ZENGİN
	18.04.2024
	13:00
	205

	İş Sağlığı ve İş Güvenliği 
	Dr. Öğr. Üyesi Esra SİPAHİ DÖNGÜL
	18.04.2024
	16:00
	205

	İşletme Hukuku 
	Öğr. Gör. Berna ÇAKMAK
	17.04.2024
	16:00
	202
205

	Mesleki İngilizce II
	Öğr. Gör. Tuba KARAARSLAN URHAN
	19.04.2024
	10:00
	202
205

	Tıbbi Dokümantasyon 
	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nihan ARIBAŞ
	19.04.2024
	16:00
	203






III. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	Dijital Pazarlama 
	Dr. Öğr. Üyesi Asude Yasemin ZENGİN
	15.04.2024
	11:00
	105

	Sağlık Yönetiminde İstatistik II 
	Prof. Dr. İbrahim ÖRÜN
	15.04.2024
	16:00
	205

	Sağlık Kurumlarında Pazarlama 
	Dr. Öğr. Üyesi Asude Yasemin ZENGİN
	16.04.2024
	11:00
	202

	Sağlık Turizmi 
	Öğr. Gör. Mustafa YERLİKAYA
	16.04.2024
	13:00
	105

	ÜSD-Davranış Bilimleri 
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice AĞCA
	17.04.2024
	15:00
	202
204
205

	Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim II 
	Doç.Dr. Haşim BAĞCI
	18.04.2024
	09:00
	200

	Sağlık Yönetiminde Kantitatif Teknikler II 
	Doç.Dr. Haşim BAĞCI
	18.04.2024
	14:00
	201

	Türkiye Ekonomisi
	Öğr. Gör. Dr. Esra SOYUYILDIRIM
	19.04.2024
	14:00
	105
















IV. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	İşaret Dili 
	 Prof.Dr. Abbas MOL
	15.04.2024
	14:00
	105

	Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim
	Dr. Öğr. Üyesi Asude Yasemin ZENGİN
	15.04.2024
	15:00
	202
205

	Psikoloji 
	Doç.Dr. Yunus KAYA
	16.04.2024
	14:00
	105

	Sağlık Yönetiminde İletişim Becerileri 
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice AĞCA
	16.04.2024
	16:00
	200
201

	Sağlık Yönetiminde Seminer 
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice AĞCA
	17.04.2024
	11:00
	205

	Sağlık Kurumları Yönetimi Alan Çalışması
	Öğr. Gör. Mustafa YERLİKAYA
	17.04.2024
	13:00
	104

	Sağlık Kurumlarında Uluslararasılaşma
	Dr. Öğr. Üyesi Asude Yasemin ZENGİN
	18.04.2024
	11:00
	205

	Sağlık Kurumlarında Müşteri İlişkileri Yönetimi 
	Prof.Dr. Sevilay USLU DİVANOĞLU
	18.04.2024
	15:00
	205

	Risk Yönetimi
	Öğr. Gör. Emre ÜRÜN
	19.04.2024
	10:00
	105


Öğrencilerin Dikkatine!
1. Sınava cep telefonu ve ders notları ile girilmeyecek.
2. Sınava girecek öğrenciler öğrenci kimlik kartları ile sınava girecektir.
